---

<sup>1187</sup> non déchiffré.

<sup>1188</sup> dans la marge gauche : n° 59.

<sup>1189</sup> dans la marge gauche : n° 4 / Castel Nouvel /origine de Beaupoil de St Aulaire.

<sup>1190</sup> non déchiffré.

Perigueux le XII<sup>e</sup> jour de fevrier, l'an de grace mil CCCC soixante et quatre, et de nostre le regne le quart, *et plus bas*, par le conseil, signé Laztueges, *et pend à une lemnisque decoupée en bas, un grand sceau de cire jaune, enveloppé avec du chanvre et recouvert des deux cotés avec du parchemin cousu tout autour, ce qui empeche de voir le sceau.* (ex authentico, in pergam.)

---

## ARMOIRE DU PERIGORD

### CHAPITRE XXXV

*Donation faite par Louis duc d'Anjou, à Lambert Boniface, écuyer, de la baylie et lieu de Beauregard (1377).*

*In dossier E 629 aux AD 64.*

<sup>1191</sup>Ludovicus regis quondam Franciae filius, domini nostri regis germanus, ejusque locumtenent. in partibus occitanis, dux andegav. ... comes Cenom., senescallo petrag. ... salutem. Cum nos per nostras alias litteras quondam Lamberto Bonifaci armigero propter grata et laudabilia servitia quae dicto domino meo regi et nobis in guerris praeteritis et praesentibus impenderat eidem Lamberto pro se et suis heredibus ad heritatgium donaverimus bayliviam loci Belli Regardi de Crempsa petrag. dioces. per inimicos regios et nostros ex tunc occupati et detenti et domino meo propter rebellionem confiscati, et alia erga dictum dominum meum et nos per ipsos commissa, cum emolumentis ejusdem bayliviae et juribus universis eo modo quo Guillelmus de Cantona miles de parte principis Walliae dum viveret rebellis domino meo et nobis tenebat, et explectebat eandem summam sexaginta librarum turon. annuatim non excedentem tenendam eandem bayliviam per ipsum armigerum et heredes suos dum dictus locus ad veram hobedientiam nostri et regis esset redactus prout haec

*page 59 / Chap. XXXVIII*

omnia in litteris domini mei confirmationem et approbationem nostri doni et gratiae continentibus latius potest apparere hinc est quod nos volentes heredes dicti quondam Lamberti et cuilibet vestram praecipimus ... quatinus heredes dicti quondam Bonifaci in realem possessionem ... muttatis etc., non obstante quod dictus Lambertus antequam dictus locus ad hobedientiam domini mei esset reductus et possessionem dictae bayliviae fecerit adeptus dies suos clauserit extremos etc. Datum in villa de Duras XXVII anno Domini millesimo CCC septuagesimo septimo, per dominum ducem, ad relationem consilii, *et pendoit un sceau à une lemnisque (arrachée), in pergam.*